



**خلاقیتی دوست‌داشتنی  
که به کمک محیط‌زیست  
آمده است!**

صفحه ۸



رئیس کمیسیون برنامه‌ریزی و بودجه شورای شهر شیراز:  
**تمامی تخفیف‌های مربوط  
به پروانه‌های ساختمانی در شیراز  
تا پایان اردیبهشت ۹۹ تمدید شد**  
شیرازی‌ها می‌توانند دریافت پروانه ساختمانی  
خود را به سال جدید موکول کنند

صفحه ۲



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

دوشنبه ۱۹ اسفند ۱۳۹۸ ○ ۱۴ رجب ۱۴۴۱ ○ ۹ مارس ۲۰۲۰ ○ سال بیست‌ونجم ○ شماره ۲۷۵۱ ○ بها ۵۰۰۰ تومان



**همراه با نمایش فیلم**

**اطلاعات همه تراکنش‌های  
بانکی به سازمان امور مالیاتی  
ارسال می‌شود**

۲

**همراه با تحلیل این خبر**

**آمادگی روسیه برای  
کمک به افغانستان در برابر  
تروریسم**

۲

حضور استاندار فارس در جلسه پیشگیری از شیوع کرونا در دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

**همه دستگاه‌های استان فارس  
آماده مقابله با گسترش  
بیماری کرونا هستند**

۱

# اعلام آمادگی شبکه بانکی برای تعویق پرداخت اقساط تسهیلات

صفحه ۲



نماینده مردم گیلان در مجلس شورای اسلامی:  
**۵۰ درصد کادر درمانی  
گیلان مبتلا به کرونا هستند**  
قبرستان‌ها دیگر جا ندارند، اجساد روی  
هم دفن می‌شوند

صفحه ۲

مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:  
**آغاز ثبت‌نام طرح اقدام  
ملی مسکن در سه شهر کهگیلویه  
و بویراحمد**

صفحه ۵

**کشف ۴۰۰۰ ژل غیربهداشتی  
از پارکینگ یک منزل**

صفحه ۷

**روزنامه طلوع آگهی  
و مشترک می‌پذیرد**  
۳۲۳۴۴۷۷۲ -  
۴۲۲۹۲۴۶

**دعوت به همکاری**  
روزنامه طلوع به یک نفر خانم ناپیست حرفه‌ای  
با روابط عمومی قوی جهت کار در دفتر شیراز  
نیازمند است.

تلفن تماس: ۰۲۲۳۲۵۴۰۲ - ۳۲۳۴۴۷۷۲  
شماره همراه: ۰۹۱۷۳۰۹۸۵۳۵

**آگهی مزایده**

دبیری بزرگ علیا از توابع شهرستان کازرون بخش خشت در نظر دارد طبق ماده ۲۵ این نام مالیه دهباری ها مصوب ۱۳۸۲/۵/۱۹ (فروش اموال دهباری) و همچنین مصوبه شورای اسلامی روستا یک دستگاه خودرو آمیکو کمبری به شرح ذیل از طریق مزایده به فروش برساند علاقمندان شرکت در مزایده می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز جهت اطلاعات بیشتر و بازدید در ساعات اداری به دبیری بزرگ علیا به آدرس و تلفن: بزرگ علیا بلوار شهدا دبیری بزرگ علیا ۰۹۱۷۳۲۴۵۴۳۰ مراجعه نمایند در ضمن در مقابل فروش وجه نقد دریافت می‌گردد و هرگونه مالیات، عوارض، هزینه نقل و انتقال و هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد. ۸/۱۳۶۴

ردیف	دبیری	نوع دستگاه	رنگ	مدل	بیمه	سیلندر	شماره انتظامی	تعداد محور	تعداد چرخ	سوخت	قیمت پایه کارشناسی
۱	بزرگ علیا	امیکو کمبری	سفید	۱۳۸۶	دارد	۴	۸۱۷ع۹۵۱۹۵۳۰۶۳	-	۴	گازوئیل	۷۸۰۰۰۰۰۰

**حضور استاندار فارس در جلسه پیشگیری از شیوع کرونا در دانشگاه علوم پزشکی شیراز:  
همه دستگاه‌های استان فارس آماده مقابله با گسترش بیماری  
کرونا هستند**



نیازهای جامعه را رفع کرده و بحران‌ها را مدیریت کنیم؛ در این شرایط مدیرانی که مسئولیت را پذیرفته‌اند باید با شجاعت تصمیمات لازم را اتخاذ کرده و هزینه‌های آن را نیز بپردازند. نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به این که برخی کارخانه‌ها و واحدهای تولیدی استان با تغییر رویکرد موفق شده‌اند اقدام موردنیاز مردم برای مقابله با شیوع ویروس کرونا مانند ماسک و مواد ضدعفونی کننده را تولید کنند، گفت: مدیریت استان برای هدایت و حمایت این واحدها اقدامات لازم را صورت داده است و سرمایه در گردش، مواد اولیه موردنیاز و نیروی انسانی این واحدها تأمین شده است تا بتوانیم به نیازهای واقعی مردم پاسخ بدهیم.

وی بایان این که کادر درمانی و بیمارستانی که در صف اول کمک به مردم هستند، همچنین گروه‌های پرخطر و جانبازان شیمیایی و ربوی باید موردتوجه جدی قرار گیرند. استاندار فارس به اطلاعات دستگاه‌های امدادی و درمانی در زمینه نیازمندی مناطق مختلف استان و شهر شیراز به کمک‌های بهداشتی و درمانی اشاره کرد و اظهار داشت: بر اساس این اطلاعات دستگاه‌های مسئول می‌توانند کمک‌های خود را سازمان‌دهی کرده و به دست اقشار موردنظر برسانند.

رحیمی خواستار ارائه توضیحات کارشناسی و پزشکی درخصوص شرایط کنترل و مقابله با گسترش ویروس کرونا توسط اساتید دانشگاه علوم پزشکی شیراز در برنامه‌های پرمخاطب صداوسیما مرکز فارس به مردم به‌منظور هوشیار سازی جامعه شد و گفت: آگاه‌سازی و آتقاع مردم در زمینه همکاری‌های لازم به‌منظور مقابله با گسترش ویروس کرونا که می‌تواند تبعات بسیار زیادی داشته باشد موجب کنترل هرچه سریع‌تر این بیماری و کاهش آثار زیان‌بار آن شود.

نماینده عالی دولت در استان فارس با واریزی خود با ایرانیان خارج از کشور، تاجر و وزارت امور خارجه به‌منظور تسهیل در تأمین اقلام بهداشتی موردنیاز استان برای مقابله با گسترش ویروس کرونا اشاره کرد و افزود: شورای تأمین استان فارس با موضوع مقابله با ویروس کرونا تشکیل جلسه می‌دهد و با حضور مدیران دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این زمینه تصمیمات لازم را اتخاذ خواهد کرد. وی به تعطیلی و ایجاد محدودیت در زمینه برگزاری مراسمات و مراکز تجمع مردم اشاره و اظهار امیدواری کرد: با همکاری مردم و همت دست‌اندرکاران هر چه زودتر شیوع ویروس کرونا در استان فارس و کشور کنترل شود.

استاندار فارس گفت: همه دستگاه‌های استان فارس آماده‌اند که در زمینه مقابله با گسترش ویروس کرونا توصیه‌های دانشگاه علوم پزشکی شیراز را اجرا کنند و استانداری فارس نیز در این زمینه هماهنگی و حمایت‌های لازم را به عمل خواهد آورد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در جلسه پیشگیری از شیوع کرونا بایان این که کادر درمانی و بیمارستانی، اساتید، پزشکان، پرستاران و دانشجویان در خط مقدم مبارزه با شیوع کرونا هستند و برای حفظ سلامتی و ایمنی مردم همه خطرهای را به جان می‌پذیرند، اظهار داشت: از طرف همه مردم استان فارس از تلاش‌های آنان تقدیر و برای آنان آرزوی سلامتی و موفقیت بیشتر داریم.

نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به این که ستاد مبارزه با کرونا هم‌زمان با ستاد ملی در سطح این استان تشکیل شده و بر مبنای درخواست دانشگاه علوم پزشکی شیراز اقدامات لازم صورت گرفته است، ادامه داد: اولین استان بودیم که گروه‌های جاسات و جمعیت و برنامه‌های عمومی را ممنوع کردیم و این تصمیمات و همراهی مردم ریشه‌دار فارس تأثیر قابل‌ملاحظه‌ای در کاهش گسترش بیماری کرونا داشت. وی بایان این که ستادهای شهرستانی مقابله با کرونا در استان فارس شکل گرفته است، افزود: در زمینه اقدامات بهداشتی شهرداری‌های استان فارس از ابتدا وارد عمل شدند و اقدامات خوبی را انجام دادند. استاندار فارس با تأکید بر این که در زمان وقوع بحران، نمی‌توان بر طبق رویه‌های عادی وضعیت بحرانی را مدیریت کرد، ادامه داد: باید با روش‌ها و اقدامات جدید متناسب با شرایط بحرانی و فوق‌العاده بتوانیم

**تکمیل ۱۴ بیمارستان با ۲۵۲۷ تخت  
در سال جاری**

مدیرعامل سازمان مجری ساختمان‌ها و تأسیسات عمومی و دولتی تعداد بیمارستان‌های تحویل شده و آماده تحویل را در سراسر کشور و طی سال‌های ۹۷ و ۹۸، ۱۴ بیمارستان با ۲۵۲۷ تخت بیمارستانی برشمرد. به گزارش تابناک به نقل از ایبنا، محمدجعفر غلیزه معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان مجری ساختمان‌ها و تأسیسات عمومی و دولتی، بیمارستان‌های تحویلی و آماده تحویل را در سال ۹۷ و تا پایان سال مالی ۹۸، ۱۴ بیمارستان در سراسر کشور عنوان کرد. معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد: در سال ۹۷ و تا پایان سال مالی ۹۸، ۱۴ بیمارستان در سراسر کشور با ۲۵۲۷ تخت تحویل شده است. مدیرعامل سازمان مجری ساختمان‌ها و تأسیسات عمومی و دولتی پروژه‌های تحویل شده در سال ۹۸ را به بهره‌برداری ۶ بیمارستان برشمرد و در بیان جزئیات آنها اعلام کرد: بیمارستان بروجن با ۲۳۷ تخت، بیمارستان بهشهر با ۲۲۰ تخت، بیمارستان پاوه با ۹۰ تخت، بیمارستان

**وزیر کشور:**

**بهترین کمک مردم حضور در منزل و اجتناب از هر گونه تردد است**

وزیر کشور گفت: بهترین کمک مردم در این شرایط، رعایت کامل توصیه‌های بهداشتی و اجتناب از هرگونه تردد غیرضروری در سطح شهرها و جاده‌ها است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور، عبدالرضا رحمانی فضلی در نشست ویدئوکنفرانس با استانداران سراسر کشور بر هماهنگی هرگونه ارتباطات بین ستاد ملی و استانداری‌ها از سوی وزارت کشور تأکید کرد و گفت: اتخاذ و اعمال توأمان تدبیر، تحمل و بردباری، رمز موفقیت مدیران در مواجهه با این شرایط است. رحمانی فضلی در گفتگویی ویدئوکنفرانس با استانداران سراسر کشور تصمیمات اتخاذ شده در ستاد ملی با حضور رئیس محترم جمهور درخصوص ایجاد اجتماعی شرایط متأثر از شیوع بیماری کرونا ازجمله درخصوص سفرهای نوروزی و سرویس‌های خدماتی ازجمله ضرورت تدوین پروتکل‌های لازم در مورد مراکز خدماتی را تشریح کرد و بر آمادگی حداکثری سطوح مختلف مدیریتی برای مدیریت شرایط تأکید کرد.

وزیر کشور گفت: مهم‌ترین عامل تسریع‌کننده در ارتقای مدیریت شرایط موجود کشور، استمرار و تقویت نقش‌آفرینی مؤثر عموم مردم است و بهترین کمک مردم در این شرایط، رعایت کامل توصیه‌های بهداشتی و اجتناب از هرگونه تردد غیرضروری در سطح شهرها و جاده‌ها است.

رحمانی فضلی در این نشست ضمن تشریح سناریوهای متفاوت مدنظر که بر اساس مطالعات علمی تدوین شده است و الزامات و اقتضات هر یک از این سناریوها، بر حمایت حداکثری استانداران از روند تقویت آمادگی‌ها در عرصه خدمات بهداشتی و درمانی تأکید کرد و گفت: باید از همه ظرفیت‌های استانی استفاده کنیم و هم‌زمان با رعایت سیاست‌ها و راهبردهای ستاد ملی، همه خلاقیت‌ها و ابتکارات استانی را در چارچوب ترتیب قانونی و موازین علمی برای بهبود شرایط بکار بگیریم و در این مسیر از حداکثر همکاری بخش خصوصی و مردم استفاده کنیم.